
Na temelju članka 55. Statuta  Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.) i članka 28. Poslovnika o radu Župana 

Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 

10/14.)  Župan Koprivničko-križevačke županije donio je 

 

ODLUKA o stavljanju izvan snage Odluke 

o osnivanju i imenovanju  

Povjerenstva Koprivničko-križevačke županije 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

6/15.). 

        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 021-06/15-05/2 

URBROJ: 2137/1-01/01-15-8 

Koprivnica, 18. kolovoza 2015. 

          ŽUPAN: 

         Darko Koren, ing. građ., v.r. 


